
UCHWAŁA NR XXX/191/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/105/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie zwolnienia z podatku 
od nieruchomości, nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XV/105/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości, 
nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. poz.  
5201) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Udzielenie zwolnienia stanowiącego pomoc de minimis obowiązywać będzie do 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45DE5D78-4CE3-4AAA-AB78-BA125A426DD4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), Rada Gminy, w drodze uchwały, może wprowadzić inne zwolnienia
przedmiotowe niż określone w ust. 1 oraz w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 2 października 2003 r. o zmianie
ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45DE5D78-4CE3-4AAA-AB78-BA125A426DD4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

